[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПУШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

3-ой созыв, 28 -е заседание

РЕШЕНИЕ

От «21» сентября 2017 г. № 67

с. Краснинское

Об утверждении плана ремонта дорог на территории

Пушкинского сельского поселения
   В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Пушкинского сельского поселения, Совет народных депутатов Пушкинского сельского поселения
 РЕШИЛ:
1.  Утвердить прилагаемый  план ремонта объектов улично-дорожной сети по Пушкинскому сельскому поселению на 2018 год.
        2.Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде  администрации Пушкинского  сельского поселения и размещению  на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет  на странице Пушкинского сельского поселения.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету (О.В. Струневкий).
                Председатель
     Совета народных депутатов

Пушкинского сельского поселения                                    ​​​    Г.А. Багрыч
                  Глава
Пушкинского сельского поселения                                       Г.А.  Багрыч
                                                                        УТВЕРЖДЕН
                                                                        Решением Совета народных

                                                                       депутатов Пушкинского

                                                                     сельского поселения

                                                                    от 21.09.2017 № 67

ПЛАН

ремонта объектов улично-дорожной сети по

Пушкинскому сельскому поселению на 2018 год
	Населенный пункт
	Улица
	Протяженность (м)
	Наименование работ

	с.Краснинское
	Советская
	300
	Частичный ремонт асфальтобетонного покрытия

	с.Краснинское
	Въезд в с.Краснинское
	300
	Частичный ремонт асфальтобетонного покрытия

                      Глава

Пушкинского сельского поселения                                      Г.А. Багрыч